[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2023  № 0154
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.03.2022 № 0129 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2013 № 330 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.10.2014 № 228, от 05.08.2019 № 0269, от 08.11.2022 № 0486), следующие изменения:
1.1. Подраздел 1 Раздела 4 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Участник и (или) соисполнитель муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение безопасности дорожного движения»

	1.1.
	Приобретение целевой печатной продукции по пропаганде безопасности дорожного движения (информационные листы, открытки, памятки, буклеты, пакеты, вымпелы и т.п.)
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	местный бюджет
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.2.
	Приобретение светоотражающих фликеров для учеников начальных классов
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	местный бюджет
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.3.
	Оборудование уголков по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях района
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	местный бюджет
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0

	1.4.
	Участие отрядов ЮИД в региональном этапе конкурса «Безопасное колесо»
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	местный бюджет
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий
	местный бюджет
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0154 от 20.04.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 19.04.2023 9:56:29, Распечатал________________

_1727076321.doc
[image: image1.png]